
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

від 18 березня 2021 року                                           №23 
 

Про організацію роботи по благоустрою та 
наведенню санітарного порядку на території 
Музиківської громади  

 
Заслухавши інформацію інспектора з питань інфраструктури, 

житловокомунального господарства та енергоефективності Колісніченко Л.Л. 
Колісниченко Л.Л. про організацію роботи з благоустрою і підтримки належного 
санітарного стану сіл сільської ради, керуючись підпунктами 6, 7 пункту "а" статті 30 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком сільської ради  

 
ВИРІШИВ :  
 
1. Прийняти до відома інформацію щодо виконання робіт з благоустрою та 

наведенню санітарного порядку на території Музиківської сільської ради за 2020 рік 
(додається)  

2.Депутатам Музиківської сільської ради (за згодою) провести роз’яснювальну 
роботу з жителями сіл щодо дотримання Правил благоустрою, забезпечення чистоти та 
порядку на території населених пунктів Музиківської сільської ради». 

3. Інспектору з благоустрою Амелькіній Є.В. постійно виявляти порушення Правил 
благоустрою та спільно головою адміністративної комісії Колісніченко Л.Л., з 
громадськими помічниками дільничного інспектору Шабельніковим С.Г. та Ковтуном М.В. 
притягати порушників до відповідальності шляхом накладання штрафу у відповідності до 
статті 152 Кодексу України «Про адміністративні правопорушення». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову Лейбзона С.Н. 
 
 

Сільський голова                                               Савелій ЛЕЙБЗОН  


